ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

__________________
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

______________________________________________

	Số: 61/QĐ-CT
	Kon Tum, ngày 28 tháng 02 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử cán bộ công chức đi đào tạo, bồi dưỡng ở nước ngoài

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Quyết định số 40/2006/QĐ-TTg ngày 15 tháng 01 năm 2006 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức giai đoạn 2006-2010;

Căn cứ Quyết định số 60-QĐ/BTCTW ngày 17 tháng 02 năm 2010 của Ban Chỉ đạo Đề án 165 Trung ương về việc cử đoàn cán bộ đi bồi dưỡng nâng cao trình độ tiếng Anh tại Trường đại học Seneca, Canada;
Theo đề nghị của Ban Tổ chức Tỉnh ủy tại Văn bản số 265-CV/BTCTU ngày 23 tháng 02 năm 2011,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử ông Nguyễn Ngọc Dũng, sinh ngày 15/9/1977 tại Tam Kỳ, Quảng Nam.

Chức vụ: Phó Trưởng phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục.

Đơn vị công tác: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum.

Đi bồi dưỡng nâng cao trình độ tiếng Anh tại Trường Đại học Seneca, Canada thuộc Chương trình đào tạo, bồi dưỡng cán bộ lãnh đạo, quản lý ở nước ngoài bằng ngân sách của Nhà nước - Đề án 165 của Ban Tổ chức Trung ương tổ chức.
Thời gian: từ ngày 02 tháng 4 năm 2011 đến ngày 31 tháng 8 năm 2011.

Điều 2. Chế độ đi học của ông Nguyễn Ngọc Dũng thực hiện theo quy định tại Đề án 165 của Ban Tổ chức Trung ương.
Điều 3. Các ông, bà: Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và  ông Nguyễn Ngọc Dũng chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:
	CHỦ TỊCH

	- Ban TCTW;

- Ban Chỉ đạo Đề án 165 TW;

- Ban TCTU;

- Như Điều 3;

- Sở Ngoại vụ;
- Lưu: VT-TCCB(Lâm-Tiếp).
	(Đã ký)
Nguyễn Văn Hùng